
Министерство культуры Республики Крым 
Государственное автономное учреждение культуры Республики Крым

«КРЫМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ»

П Р И К А З

«29» декабря 2023 г. № 150-од

О создании постоянно действующей комиссии 
по организации противодействия коррупции и 
урегулированию конфликта интересов ГАУК 
РК «Крымская государственная филармония»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ "О противодействии коррупции", статьёй 65 Конституции Республики 
Крым, Законом Республики Крым от 22 июля 2014 года № 36-3PK "О 
противодействии коррупции в Республике Крым", Указом Главы Республики 
Крым от 27 февраля 2015 года № 54-У "О мерах по противодействию 
коррупции в Республике Крым",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по организации противодействия 
коррупции и урегулированию конфликта интересов Государственного 
автономного учреждения культуры Республики Крым «Крымская 
государственная филармония":

Председатель комиссии: Антосевич Т.Н. -  заместитель генерального 
директора.

Заместитель председатель комиссии: Парамонова П.А. -  заместитель 
генерального директора.

Члены комиссии:
- Полищук М.М. -  юрисконсульт первой категории отдела кадровой и 

правовой работы;
- Северина А.В. -  начальник отдела кадров;
- Клим Е.А. -  начальник отдела обеспечения государственных 

закупок;
- Полищук А.А. -  представитель Комитета по противодействию 

коррупции Республики Крым.



2. Начальнику отдела рекламы Пономаревой А.С. организовать работу 
по размещению информации на официальном сайте ГАУК РК «Крымская 
государственная филармония».

3. Помощнику руководителя Мурадян Г.А. ознакомить работников 
учреждения с настоящим приказом под роспись в |асти, их касающейся.

4. Контроль исполнен^ндбтоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор А. В. Приказюк


